

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p>当社概要</p> <p>■暗号資産交換業者の商号及び住所並びに登録番号</p> <p>【商号】 オーケーコイン・ジャパン株式会社</p> <p>【住所】 〒105-0001 東京都港区虎ノ門1丁目2番10号5階</p> <p>【登録番号】 暗号資産交換業者 関東財務局長 第00020号</p> <p>■加入する協会</p> <p>一般社団法人日本暗号資産等取引業協会</p> <p>(略)</p> <p>23. 苦情及び紛争の相談窓口</p> <p>(略)</p> <p>認定資金決済事業者協会へのご相談</p> <p>当社が加入する認定資金決済事業者協会においても苦情・相談を受け付けています。</p> <p>一般社団法人日本暗号資産等取引業協会</p> <p>(略)</p> <p>紛争解決措置</p> <p>当社とお客様との紛争を解決するための手段として、東京弁護士会紛争解決センター、第一東京弁護士会仲裁センター及び第二東京弁護士会仲裁センターへのあっせん・仲裁の申立を利用することができます。また、当社が加入する一般社団</p>	<p>当社概要</p> <p>■暗号資産交換業者の商号及び住所並びに登録番号</p> <p>【商号】 オーケーコイン・ジャパン株式会社</p> <p>【住所】 〒105-0001 東京都港区虎ノ門1丁目2番10号5階</p> <p>【登録番号】 暗号資産交換業者 関東財務局長 第00020号</p> <p>■加入する協会</p> <p>一般社団法人日本暗号資産 <u>(変更)</u> 取引業協会</p> <p>(略)</p> <p>23. 苦情及び紛争の相談窓口</p> <p>(略)</p> <p>認定資金決済事業者協会へのご相談</p> <p>当社が加入する認定資金決済事業者協会においても苦情・相談を受け付けています。</p> <p>一般社団法人日本暗号資産 <u>(変更)</u> 取引業協会</p> <p>(略)</p> <p>紛争解決措置</p> <p>当社とお客様との紛争を解決するための手段として、東京弁護士会紛争解決センター、第一東京弁護士会仲裁センター及び第二東京弁護士会仲裁センターへのあっせん・仲裁の申立を利用することができます。また、当社が加入する一般社団</p>

<p>法人日本暗号資産等取引業協会の苦情相談窓口を利用することが可能です。</p> <p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2024年9月13日改定 施行 2024年10月24日改定 施行 <u>2024年11月11日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p>法人日本暗号資産<u>(変更)</u>取引業協会の苦情相談窓口を利用することが可能です。</p> <p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2024年9月13日改定 施行 2024年10月24日改定 施行 <u>(追加)</u></p> <p>以上</p>
--	--

以上